

Zadavatel : **Obec Mošnov**
Sídlo: **742 51 Mošnov č.p.175**
IČ **00600792**

„Základní škola se školní družinou a mateřská škola se společnou výdejnou jídel“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.3

Dotaz:

Žádáme o bližší specifikaci a rozměry obou nerezových kuchyňských linek, soubor nelze spolehlivě ocenit.

Odpověď

Kuchyň je osazena dvojicí atypických pracovních stolů, které jsou řešeny:

prvek Z23 - "L" půdorysná dispozice, skládá se z pracovního stolu zhotoveného z kovových nerezových uzavřených profilů, pracovní deska zhotovena z nerezového plechu, šířka 600mm, výška stolní desky 850mm, délka 1850+3250mm. V pracovní ploše bude zabudována elektrický sporák a pod ním trouba (elektrická), vedle příruční lednička š.600 v.850mm, nad troubou bude osazena digestoř (nerez plech). Po celé délce pracovní plochy bude provedeno zavěšení horních skříněk, ty budou mít šířku 350mm, výšku 600mm a délku 1850+3250mm, budou otevřené, a osazeny dvěma policemi probíhajícími po celé délce skřínky. Skříňka bude provedena z nerezového plechu, nosná konstrukce bude provedena z uzavřených kovových profilů zhotovených z nerez.

prvek Z24 - půdorysná dispozice obdélníková, skládá se z pracovního stolu zhotoveného z kovových nerezových uzavřených profilů, pracovní deska zhotovena z nerezového plechu, šířka 600mm, výška stolní desky 850mm, délka 1950mm. V pracovní ploše bude zabudován dvoudřez a vedle něj myčka š.600 v.850mm. Po celé délce pracovní plochy bude provedeno zavěšení horních skříněk, ty budou mít šířku 350mm, výšku 600mm a délku 1950mm, budou otevřené, a osazeny dvěma policemi probíhajícími po celé délce skřínky. Skříňka bude provedena z nerezového plechu, nosná konstrukce bude provedena z uzavřených kovových profilů zhotovených z nerez.

všechny spotřebiče - trouba + varbá deska (elektrická), myčka a lednička budou dodány jako typové spotřebiče zhotovené v provedení s kapotáží z nerez a budou splňovat požadavky na provoz malých výdejen s kapacitou do 100 osob. Dvoudřez může být proveden jako typový výrobek nebo jako výrobek atypický, zhotovený z nerezového plechu a doplněn směšovací baterií pákovou, uzavíracím prvkem umožňující nezávislé uzavření a vypouštění dřezů, součástí digestoře musí být elektromotor s možností regulace výkonu.

Dotaz:

Ve SVV vytápění chybí 2 kusy čerpadel, máme je dopočítat nebo jsou obsažena v jiné položce?

Odpověď

Zasíláme opravený výpis materiálu s doplněním 2 ks čerpadel UPE 25-40 včetně zapracování do výkazu výměr – viz doplněná položka **č.578** v rámci položky **Ústřední vytápění – Strojovny a položka č.579** v rámci položky **Ústřední vytápění - armatury**

Dotaz

U vzduchotechniky výpis prvků, který je součástí PD nekoresponduje s výkazem výměr, vzhledem k tomu, že ve výpisu prvků je ventilační potrubí DN150 14m a ve SVV 46 m, u potrubí DN 100 je to naopak. Co tedy platí a souhlasí kusy tvarovek k počtu metrů potrubí?

Odpověď

Platí výpis vzt prvků - výkres č. D.1.4c-4. Potrubí DN150 je 14 mb, potrubí DN 100 46 mb (viz výkresy vzt). Potrubí vč.tvarovek může být provedeno i z pozinkovaného ocelového plechu. Ve výkazu výměr upraveno položka **565,566** v rámci položky: **Montáže vzduchotechnických zařízení.**

Dotaz

V rozpočtu se nacházejí následující položky pro vchodové plastové dveře:

448	op	76699-9120	D+MTŽ vchod.dveře plast. 2kř.s nadsvětl.S, vč.zárub., barva bílá, iz.2sklo bezp.tl.4,0mm, Ud=1,2W/m2K, kování klika/klika+vod.madlo lesklý kov, 2xkontrast.pruh, 2000x2800 - D5	ks	1,000
449	op	76699-9121	D+MTŽ vchod.dveře plast. 2kř.s nadsvětl.S, vč.zárub., barva bílá, iz.2sklo bezp.tl.4,0mm, Ud=1,2W/m2K, kování klika/klika+vod.madlo lesklý kov, 2xkontrast.pruh, 2000x2800 - D6	ks	1,000
454	op	76699-9126	D+MTŽ vchod.dveře plast. 2kř.s nadsvětl.FIX křídla zaskl.ze 2/3, ,PO EI C2 15 DP3, vč.zárub., iz.2sklo bezp.tl.4,0mm+průsvit.fólie, Ud=1,2W/m2K, kování klika/klika+vod.madlo lesklý kov, samozavírač, 2xkontrast.pruh, 1500x2550 -	ks	1,000

			D11		
--	--	--	-----	--	--

Ve výpisu prvků odpovídají označení D5, D6 a D11 dveřím vnitřním dřevěným, nicméně rozměrově odpovídají - usuzujeme, že je rozpor v popisech, jaké dveře jsou tedy požadovány?

Odpověď

K uvedeným dveřím označení D5, D6, D11 platí popisy uvedené ve Výpisu výplní otvorů - dveře.

V Mošnově dne 11.3.2014

Mgr.Miroslava Pilařová
pověřená výkonem zadavatelských činností